

## Položkový rozpočet

S:	2019_03 KNTB bud 10 ZTI
O:	Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>20 215,89</b>
1	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	34,00000	253,00	8 602,00
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	12,00000	218,35	2 620,19
3	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	4,00000	636,15	2 544,60
4	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 75 x 1,9 mm	m	4,00000	197,48	789,91
5	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,03239	608,18	19,70
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	54,00000	20,45	1 104,22
7	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00000	11,60	116,00
8	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	15,00000	116,00	1 740,00
9	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	10,00000	258,50	2 585,00
10	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,06440	1 463,79	94,27
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>53 134,65</b>
11	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	12,00000	313,50	3 762,00
12	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	10,00000	281,78	2 817,83
13	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	10,00000	379,50	3 795,00
14	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	6,00000	342,55	2 055,28
15	722172333R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.	m	10,00000	413,90	4 139,01
16	722172334R00	Potrubí z PPR, teplá, D 40x6,7 mm, vč. zed. výpom.	m	10,00000	645,00	6 450,00
17	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	22,00000	62,78	1 381,18
18	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	16,00000	65,15	1 042,40
19	722181243RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	10,00000	122,00	1 220,00
20	722181243RV9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	10,00000	140,00	1 400,00
21	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	70,00000	12,19	853,60
22	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	8 795,00	8 795,00
23	722241112R00	Armatura požární - G1"	kus	1,00000	348,00	348,00
24	722249102R00	Montáž armatury požární - hydrant G 1	kus	1,00000	113,50	113,50
25	722235112R00	Kohout vod.kul., vnitř.-vnitř.z DN 20	kus	2,00000	274,50	549,00
26	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	44,00000	217,50	9 570,00
27	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	3,00000	68,36	205,09
28	722171912R00	Odříznutí plastové trubky D 20 mm	kus	10,00000	8,60	86,00
29	722171932R00	Výměna trubky, tvarovky plastové D 20 mm	kus	10,00000	132,50	1 325,00
30	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	1,00000	220,00	220,00
31	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	70,00000	27,13	1 899,35
32	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,30438	554,77	168,86
33	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	22,00000	19,50	429,00
34	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	10,00000	31,10	311,00
35	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,00000	185,29	185,29
36	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,00906	1 463,79	13,26
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>82 042,19</b>
37	725013138RT1	Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,00000	6 130,00	12 260,00
38	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	7,00000	2 035,00	14 245,00

39	725017136R00	Sloup k umyvadlu , bílý	soubor	1,00000	1 387,00	1 387,00
40	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	13,00000	2 280,00	29 640,00
41	28654741R	Sifon pro odkapávání kondenzátu DN 32 svislý, 100/100/60	kus	13,00000	860,00	11 180,00
42	725860202R00	Sifon dřezový, D 40 mm, s přepadem	kus	3,00000	385,00	1 155,00
43	725860213R00	Sifon umyvadlový 40 mm	kus	7,00000	338,50	2 369,50
44	725860215R00	Sifon umyvadlový nábytkový, 40 mm	kus	3,00000	664,00	1 992,00
45	725860217RT1	Připojovací souprava k um. 5/4 ", k sifonům, plast bílý	kus	7,00000	366,50	2 565,50
46	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,21620	629,19	136,03
47	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	4,00000	143,50	574,00
48	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00000	221,00	884,00
49	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	3,00000	174,00	522,00
50	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,00000	126,62	1 012,94
51	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	15,00000	14,20	213,00
52	725330820R00	Demontáž vaničky pro vyplachování mís	soubor	1,00000	188,60	188,60
53	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	16,00000	71,93	1 150,83
54	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,43101	1 315,02	566,79

26

155 392,73